

## GASTUAK

2020

Partida	Hasierako aurr.
<b>00.- KORPORAZIOA</b>	
1 0001.220.01.912.00 2020 (3973) <i>HORNIDURA: BULEGO MATERIALA</i>	2.000,00
1 0001.220.02.912.00 2020 (3974) <i>PRENTSA,ALDIZKARIAK,</i>	2.500,00
1 0001.221.99.912.00 2020 (3975) <i>BESTE HORNIDURA BATZUK</i>	10.000,00
1 0001.223.01.912.00 2020 (3977) <i>PAKETEEN GARRAIOA</i>	250,00
1 0001.226.02.912.00 2020 (3978) <i>PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN</i>	8.000,00
1 0001.226.03.912.00 2020 (3979) <i>PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA</i>	25.000,00
1 0001.226.07.912.00 2020 (3980) <i>EKITALDI BEREZIAK</i>	20.000,00
1 0001.226.08.912.00 2020 (3981) <i>GIZA ESKUBIDEAK.EKINTZAK</i>	1.000,00
1 0001.226.09.912.00 2020 (4677) <i>BIZIKIDETZA KANPAINA: EKIMENA ETA</i>	5.000,00
1 0001.226.10.430.00 2020 (6408) <i>UDAL IKERKETA ( PERCO )</i>	18.000,00
1 0001.226.11.430.00 2020 (6409) <i>MERKATARITZA ETA OSTALARITZAREN</i>	3.000,00
1 0001.227.06.912.00 2020 (5069) <i>ETXEBIZITZEN</i>	5.000,00
1 0001.227.07.912.00 2020 (3983) <i>AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK</i>	30.000,00
1 0001.227.08.912.00 2020 (4679) <i>BARNE KOMUNIKAZIO PLANA</i>	6.000,00
1 0001.227.09.912.00 2020 (4680) <i>ZERBITZUAK: BIZIKIDETZA-</i>	9.000,00
1 0001.227.10.912.00 2020 (6112) <i>KORPORAZIO BERRIA, AGINTALDIKO</i>	20.000,00
1 0001.227.14.912.00 2020 (6136) <i>BIZIKIDETZA-IKERKETA</i>	25.000,00
1 0001.227.15.912.00 2020 (6330) <i>PLAN ESTRATEGIKOA</i>	120.000,00
1 0001.227.16.912.00 2020 (6410) <i>ZERBITZUA: KOMUNIKAZIOA</i>	28.000,00
1 0001.231.01.912.00 2020 (3985) <i>DIETAK, LOKOMOZIOA ETA</i>	5.000,00
1 0001.419.01.912.00 2020 (3986) <i>EUDELEN URTEKO EKARPENA</i>	4.508,00
1 0001.421.01.162.00 2020 (4681) <i>UROLA KOSTAKO UDAL EKARTEA</i>	464.552,08
1 0001.421.01.241.00 2020 (4682) <i>UROLA KOSTAKO UDAL ELKARTEA-</i>	120.804,37
1 0001.421.01.324.10 2020 (5943) <i>UROLA KOSTAKO UDAL ELKARTEA-</i>	53.300,72

1 0001.421.01.335.00 2020 (4683) UROLA KOSTAKO UDAL EKARTEA	86.748,37
1 0001.421.01.432.00 2020 (4684) UROLA KOSTAKO UDAL EKARTEA	75.189,70
1 0001.421.01.433.00 2020 (5944) UROLA KOSTAKO UDAL ELKARTEA-	396.996,11
1 0001.421.01.912.00 2020 (3988) UROLA KOSTAKO UDAL EKARTEA -	21.267,77
1 0001.421.01.920.00 2020 (4686) UROLA KOSTAKO UDAL ELKARTEA-	187.421,56
1 0001.481.01.912.00 2020 (3991) EKITALDI BEREZIAK	18.730,00
1 0001.481.02.912.00 2020 (3992) ALDERDI POLITIKOENTZAKO DIRU-	71.100,00
1 0001.481.03.912.00 2020 (6111) DIRULAGUNTZA: ALOKAIRUKO	150.000,00
1 0001.500.01.929.00 2020 (5070) KREDITU GLOBALA	30.000,00
<b>01.- BAKE EPAITEGIA</b>	
1 0101.211.01.929.10 2020 (5945) MANTENTZE-LANAK: ERAIKINA	600,00
1 0101.220.01.929.10 2020 (5946) HORNIDURA: BULEGOKO MATERIALA	500,00
1 0101.221.99.929.10 2020 (5947) HORNIDURA: BESTE BATZUK	300,00
<b>02.- IDAZKARITZA OROKORRA</b>	
1 0201.211.01.920.00 2020 (5026) MANTENTZE-LANAK: ERAIKINAK	3.500,00
1 0201.213.01.920.00 2020 (4008) MANTENTZE-LANAK: IBILGAILUAK	1.500,00
1 0201.220.01.920.00 2020 (5003) HORNIDURA: BULEGOKO MATERIALA	1.000,00
1 0201.220.02.920.00 2020 (4010) PRENTSA,ALDIZKARIAK,	5.000,00
1 0201.221.04.920.00 2020 (4012) IBILGAILUEN ERREGAIA	400,00
1 0201.221.05.920.00 2020 (4013) HORNIDURA: JANTZIAK	600,00
1 0201.221.99.920.00 2020 (4014) HORNIDURA: BESTE BATZUK	2.000,00
1 0201.222.02.920.00 2020 (4016) POSTA KOMUNIKAZIOAK	120.000,00
1 0201.223.01.920.00 2020 (4017) ZERBITZUAK: GARRAIOA	500,00
1 0201.226.03.920.00 2020 (4018) PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA	5.000,00
1 0201.226.04.920.00 2020 (4019) GASTU JURIDIKOAK	50.000,00
1 0201.226.05.920.00 2020 (5554) HAUTESKUNDEETAKO GASTUAK	3.000,00
1 0201.226.07.920.00 2020 (4020) NOTARIO,ERREGISTRO ETA	15.000,00

1 0201.226.11.920.00 2020 (4022) ZERBITZUAK: BESTE BATZUK	3.500,00
1 0201.226.99.920.00 2020 (4023) HIRUGARRENEI ERAGINDAKO	15.000,00
1 0201.227.11.332.20 2020 (5949) ARTXIBO SISTEMA BERRIA	120.000,00
1 0201.227.11.920.00 2020 (5950) ITZULPEN ZERBITZUA	2.000,00
1 0201.227.99.920.00 2020 (5556) ETXEZABALAKO KONTRATOAK(IGOG,	4.500,00
1 0209.162.05.920.00 2020 (6411) LANGILEEN ASEGURUA	60.000,00
1 0209.224.01.920.00 2020 (5952) ASEGURU PRIMAK: ERAIKIN ETA	125.500,00
1 0209.224.02.920.00 2020 (5953) ASEGURU PRIMAK: IBILGAILUAK	11.000,00
1 0209.224.99.920.00 2020 (5954) ASEGURU PRIMAK: BESTELAKO	10.000,00
1 0209.226.07.920.00 2020 (5955) JABEKIDETZA KUOTAK	80.000,00
1 0209.227.07.920.00 2020 (5956) ASEGURU KUDEAKETA	12.000,00
<b>03.- EKONOMIA</b>	
1 0301.220.01.931.00 2020 (4059) HORNIDURA: BULEGOKO MATERIALA	5.500,00
1 0301.220.02.931.00 2020 (4060) PRENTSA,ALDIZKARIAK,	4.700,00
1 0301.221.99.931.00 2020 (4061) HORNIDURA: BESTE BATZUK	500,00
1 0301.223.01.931.00 2020 (4062) GARRAIO ZERBITZUAK	500,00
1 0301.225.02.932.10 2020 (6412) LURRALDE HISTORIKOKO ZERGAK	1.400,00
1 0301.226.03.931.00 2020 (4064) PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA	1.000,00
1 0301.226.99.931.00 2020 (5565) BESTELAKO LANAK	1.500,00
1 0301.227.07.931.00 2020 (4066) ZERBITZUAK: AHOLKULARITZA	15.000,00
1 0301.227.09.932.10 2020 (5957) JEZ-OHZ GAUZATZE-KOSTUA	10.000,00
1 0301.227.98.934.00 2020 (5566) BESTELAKO FINANTZA GASTUAK	1.200,00
1 0302.433.01.150.00 2020 (5074) TRANSFERENTZIAK: ZARAUTZ-LUR	210.000,00
1 0303.332.01.011.00 2020 (5567) EPE LUZEKO MAILEGUEN INTERESAK	73.910,58
1 0303.933.01.011.00 2020 (6413) EPE LUZEKO MAILEGUEN	1.245.171,64
<b>04.- HERRILAN, AZPIEGIT. ETA ZERBITZ.</b>	
1 0401.203.01.150.00 2020 (5885) ALOKAIRUA: GARRAIO-MATERIALA	10.000,00

1 0401.209.01.150.00 2020 (4077)	500,00
<i>ALOKAIRUA:IBILGAILUAREN</i>	
1 0401.211.01.150.00 2020 (4078)	10.000,00
<i>MANTENTZE-LANAK: ERAIKINAK</i>	
1 0401.212.01.153.10 2020 (6414)	10.000,00
<i>ALDE ZAHARREKO SARBIDE</i>	
1 0401.213.01.150.00 2020 (4079)	13.000,00
<i>MANTENTZE-LANAK: IBILGAILUAK</i>	
1 0401.220.01.150.00 2020 (4080)	2.000,00
<i>HORNIDURA: BULEGOKO MATERIALA</i>	
1 0401.221.01.130.00 2020 (6415)	9.000,00
<i>ELEKTRIZITATEA. UDALTZAINGOA</i>	
1 0401.221.01.150.00 2020 (4081)	12.000,00
<i>ELEKTRIZITATEA. HERRILAN</i>	
1 0401.221.01.230.00 2020 (6416)	11.000,00
<i>ELEKTRIZITATEA. GIZARTE</i>	
1 0401.221.01.231.50 2020 (5958)	6.000,00
<i>ELEKTRIZITATEA . PAREKIDETASUNA</i>	
1 0401.221.01.323.01 2020 (6417)	27.000,00
<i>ELEKTRIZITATEA. OROKIETA</i>	
1 0401.221.01.323.02 2020 (6418)	14.000,00
<i>ELEKTRIZITATEA. HAURTZAINDEGIA</i>	
1 0401.221.01.330.00 2020 (6419)	75.000,00
<i>ELEKTRIZITATEA. KULTURA</i>	
1 0401.221.01.335.10 2020 (6420)	4.500,00
<i>ELEKTRIZITATEA. EUSKALTEGIA</i>	
1 0401.221.01.337.10 2020 (6421)	4.765,00
<i>ELEKTRIZITATEA. IÑURRITZA</i>	
1 0401.221.01.337.20 2020 (6422)	17.000,00
<i>ELEKTRIZITATEA. LUDOTEKA</i>	
1 0401.221.01.338.00 2020 (6423)	2.500,00
<i>ELEKTRIZITATEA. JAIK</i>	
1 0401.221.01.340.00 2020 (6424)	287.500,00
<i>ELEKTRIZITATEA. KIROLDEGIA</i>	
1 0401.221.01.432.00 2020 (6425)	9.000,00
<i>ELEKTRIZITATEA. TURISMO</i>	
1 0401.221.01.920.00 2020 (6426)	55.000,00
<i>ELEKTRIZITATEA. ETXEZABALA</i>	
1 0401.221.01.929.10 2020 (6427)	2.900,00
<i>ELEKTRIZITATEA. BAKE EPAITEGIA</i>	
1 0401.221.03.230.00 2020 (6428)	1.500,00
<i>HORNIDURA: GASA GIZARTE</i>	
1 0401.221.03.323.01 2020 (6429)	14.200,00
<i>HORNIDURA: GASA OROKIETA</i>	
1 0401.221.03.323.02 2020 (6430)	15.500,00
<i>HORNIDURA: GASA HAURTZAINDEGIA</i>	
1 0401.221.03.330.00 2020 (6431)	20.000,00
<i>HORNIDURA: GASA KULTURA</i>	
1 0401.221.03.337.10 2020 (6432)	10.600,00
<i>HORNIDURA: GASA JUBILATU ETXEAK</i>	
1 0401.221.03.340.00 2020 (6433)	130.000,00
<i>HORNIDURA: GASA KIROLDEGIA</i>	

1 0401.221.03.920.00 2020 (6434) <i>HORNIDURA: GASA ETXEZABALA</i>	10.000,00
1 0401.221.04.150.00 2020 (4082) <i>IBILGAILUEN ERREGAIA</i>	15.000,00
1 0401.221.05.150.00 2020 (4083) <i>BRIGADAKO JANTZIAK</i>	10.000,00
1 0401.221.11.150.00 2020 (4084) <i>TRESNA ETA ERREMINTAK</i>	15.000,00
1 0401.221.99.150.00 2020 (4085) <i>HORNIDURA: BESTE BATZUK</i>	25.000,00
1 0401.227.01.130.00 2020 (6435) <i>ZERBITZUAK: GARBIKETA (</i>	15.000,00
1 0401.227.01.150.00 2020 (5077) <i>ZERBITZUAK: GARBIKETA ( Herrilan )</i>	110.000,00
1 0401.227.01.230.00 2020 (6436) <i>ZERBITZUAK: GARBIKETA (Gizarte</i>	37.740,00
1 0401.227.01.231.50 2020 (5959) <i>ZERBITZUAK: GARBIKETA( Emakume</i>	20.500,00
1 0401.227.01.323.01 2020 (6437) <i>ZERBITZUAK: GARBIKETA (Orokietak)</i>	193.000,00
1 0401.227.01.323.02 2020 (6438) <i>ZERBITZUAK: GARBIKETA (</i>	121.212,00
1 0401.227.01.330.00 2020 (6439) <i>ZERBITZUAK: GARBIKETA (Kultura)</i>	140.000,00
1 0401.227.01.333.30 2020 (6440) <i>ZERBITZUAK: GARBIKETA (Museoa)</i>	8.990,00
1 0401.227.01.335.10 2020 (6441) <i>ZERBITZUAK: GARBIKETA</i>	28.868,00
1 0401.227.01.337.10 2020 (6442) <i>ZERBITZUAK: GARBIKETA (Jubilatu</i>	50.372,00
1 0401.227.01.337.20 2020 (6443) <i>ZERBITZUAK: GARBIKETA (Gazteria)</i>	71.358,00
1 0401.227.01.340.00 2020 (6444) <i>ZERBITZUAK: GARBIKETA (Kiroldetgia)</i>	581.803,00
1 0401.227.01.432.00 2020 (6445) <i>ZERBITZUAK: GARBIKETA (Turismo</i>	25.000,00
1 0401.227.01.920.00 2020 (6446) <i>ZERBITZUAK: GARBIKETA( Etxezabala)</i>	35.672,00
1 0401.227.01.929.10 2020 (6447) <i>ZERBITZUAK: GARBIKETA (Bake</i>	28.868,00
1 0401.227.06.150.00 2020 (5960) <i>AHOLKULARITZA ENERGETIKOA</i>	15.000,00
1 0401.227.07.150.00 2020 (5961) <i>AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK</i>	150.000,00
1 0401.227.11.150.00 2020 (5962) <i>KOMUN AUTOGARBITZAILEAK</i>	5.000,00
1 0401.227.12.130.00 2020 (6448) <i>KLIMATIZAZIOA ETA BEROKUNTZA</i>	246,00
1 0401.227.12.150.00 2020 (4697) <i>KLIMATIZAZIOA ETA BEROKUNTZA</i>	2.290,00
1 0401.227.12.230.00 2020 (6449) <i>KLIMATIZAZIOA ETA BEROKUNTZA</i>	1.600,00

1 0401.227.12.231.50 2020 (5963) BEROKUNTZA ETA KLIMATIZAZIOA	1.600,00
1 0401.227.12.323.01 2020 (6450) KLIMATIZAZIOA ETA BEROKUNTZA	9.981,00
1 0401.227.12.323.02 2020 (6451) KLIMATIZAZIOA ETA BEROKUNTZA	16.423,00
1 0401.227.12.330.00 2020 (5964) MANTENTZE-LANAK: BEROGAILUAK	10.913,00
1 0401.227.12.333.30 2020 (6452) KLIMATIZAZIOA ETA BEROKUNTZA	3.000,00
1 0401.227.12.335.10 2020 (6453) KLIMATIZAZIOA ETA BEROKUNTZA	2.642,00
1 0401.227.12.337.10 2020 (6454) KLIMATIZAZIOA ETA BEROKUNTZA	8.706,00
1 0401.227.12.337.20 2020 (6455) KLIMATIZAZIOA ETA BEROGAILUA	2.168,00
1 0401.227.12.340.00 2020 (6456) KLIMATIZAZIOA ETA BEROKUNTZA	72.170,00
1 0401.227.12.430.00 2020 (5965) ZERBITZUAK: KLIMATIZAZIOA	2.000,00
1 0401.227.12.431.20 2020 (4698) KLIMATIZAZIOA-MERKATUA	1.500,00
1 0401.227.12.432.00 2020 (6457) ZERBITZUAK: KLIMATIZAZIOA	2.000,00
1 0401.227.12.920.00 2020 (6458) KLIMATIZAZIOA ETA BEROKUNTZA	3.000,00
1 0401.227.12.929.10 2020 (6459) KLIMATIZAZIOA ETA BEROKUNTZA	1.600,00
1 0401.227.13.230.00 2020 (6460) MANTENTZE-LANAK: IGOGAILUA	900,00
1 0401.227.13.323.00 2020 (5966) MANTENTZE-LANAK: IGOGAILUA	2.000,00
1 0401.227.13.330.00 2020 (6461) MANTENTZE-LANAK: IGOGAILUA	2.500,00
1 0401.227.13.337.10 2020 (6462) MANTENTZE-LANAK: IGOGAILUA	900,00
1 0401.227.13.337.20 2020 (6463) MANTENTZE-LANAK: IGOGAILUA	1.123,00
1 0401.227.13.340.00 2020 (6464) IGOGAILUAREN MANTENUA	2.600,00
1 0401.227.16.150.00 2020 (5570) MANTENTZE-LANAK: PORTUETXE	2.000,00
1 0401.227.17.150.00 2020 (5968) MANTENUA :SUTEEN AURKAKO	52.000,00
1 0401.227.99.150.00 2020 (5515) SARRAILLA ELEKTRONIKOEN	6.500,00
1 0401.227.99.431.20 2020 (4089) MANTENTZE-LANAK: PORTUETXE ETA	4.500,00
1 0401.600.01.152.20 2020 (5571) TORREOIAREN EGOKITZAPENA	136.550,00
1 0401.600.02.153.20 2020 (6338) ASFALTATZE-LANAK	400.000,00

1 0401.601.01.450.00 2020 (6466)	135.000,00
AUTOKARABANEN APARKALEKUA	
1 0401.601.05.342.00 2020 (5080)	550.000,00
LIZARDIKO KIROL PISTA ESTALTZEA	
1 0401.601.07.342.00 2020 (6363)	390.000,00
LIZARDIKO ALDAGELAK	
1 0401.609.01.172.00 2020 (6467)	70.000,00
ERAZTUN BERDE URDINA	
1 0401.622.01.334.20 2020 (6468)	115.000,00
MUSIKA ESKOLAKO EGOKITZAPENA	
1 0401.622.02.150.00 2020 (6469)	300.000,00
ASTIKO AISIGUNEA	
1 0401.622.02.231.50 2020 (6114)	30.000,00
EMAKUMEEN ETXEA	
1 0401.623.03.150.00 2020 (6470)	20.000,00
UDAL ERAIKINETAKO BIZITZA LINEAK	
1 0403.210.01.161.00 2020 (4115)	40.000,00
MANTENTZE-LANAK AZPIEGITURAK	
1 0403.221.01.161.00 2020 (4116)	25.000,00
ELEKRIZITATEA. UR PONPAK	
1 0403.221.02.161.00 2020 (4117)	80.000,00
HORNIDURA: URA	
1 0403.227.99.160.00 2020 (4118)	20.000,00
ESTOLDERIAREN GARBIKETA	
1 0404.212.01.150.00 2020 (6471)	20.000,00
TXIMISTORRATZEN MANTENUA	
1 0404.227.01.150.00 2020 (5088)	10.000,00
GARBIKETA BEREZIAK	
1 0404.227.01.163.00 2020 (4123)	1.280.000,00
KALE GARBIKETA	
1 0404.227.11.153.30 2020 (5089)	50.000,00
EKIPAMENDU PUBLIKOKO PINTAKETA	
1 0404.227.11.162.10 2020 (5585)	2.000,00
ZABOR-BILKETA BEREZIA	
1 0404.227.11.311.00 2020 (4130)	12.000,00
DESARRATOITZE ETA DESINFEKZIO	
1 0404.227.12.162.10 2020 (5969)	15.000,00
ZABOR BILKETA ( POLIGON )	
1 0404.227.14.162.10 2020 (6472)	72.000,00
URTETA ZABORTEGIAREN KUDEAKETA	
1 0404.227.98.162.10 2020 (5587)	15.000,00
KONTAINER ZERBITZUA	
1 0405.221.01.164.00 2020 (4132)	2.500,00
ELEKTRIZITATEA. HILERRIA	
1 0405.221.03.164.00 2020 (4133)	1.200,00
HORNIDURA: GASA HILERRIA	
1 0405.226.99.164.00 2020 (5588)	1.000,00
HAINBAT GASTU	
1 0405.227.11.164.00 2020 (4135)	115.000,00
HILERRIKO KUDEAKETA	
1 0405.227.12.164.00 2020 (4709)	1.870,00
KLIMATIZAZIOA-HILERRIA	

1 0405.622.02.164.00 2020 (6473)	60.000,00
HILERRIKO KONPONKEAK	
1 0406.210.01.453.00 2020 (4136)	60.000,00
MANTENTZEA-LANAK: BIDEETAKO	
1 0406.221.01.453.00 2020 (4137)	6.500,00
ELEKTRIZITATEA. SEMAFOROAK	
1 0406.226.07.453.00 2020 (5590)	30.000,00
AUZOZ AUZO PROGRAMA	
1 0406.227.11.453.00 2020 (4138)	140.000,00
SEMAFOROEN MANTENTZE-LANEN	
1 0406.601.01.453.00 2020 (6118)	10.000,00
SEINALIZAZIO MATERIALA	
1 0407.210.01.171.00 2020 (4144)	31.300,00
MANTENTZE-LANAK: LORATEGIAK	
1 0407.210.01.173.00 2020 (6474)	10.000,00
MANTENTZE-LANAK:HONDARTZA	
1 0407.210.02.153.30 2020 (6475)	28.200,00
MANTENTZE-LANAK: PARKEAK	
1 0407.210.03.171.00 2020 (6476)	15.000,00
MANTENTZE-LANAK: UDAL BARATZAK	
1 0407.221.01.173.00 2020 (6372)	1.000,00
ELEKTRIZITATEA. MALEKOIKO	
1 0407.221.03.173.00 2020 (6371)	1.800,00
HORNIDURA: GASA MALEKOIKO	
1 0407.226.01.173.00 2020 (4714)	20.000,00
MOPTMA-TOLDO OKUPAZIOAREN	
1 0407.226.99.171.00 2020 (6477)	10.000,00
LOREZAINZAKO PLAN ZUZENTZAILEA	
1 0407.227.11.173.00 2020 (4146)	642.577,00
HONDARTZAREN ZAINKETA	
1 0407.227.13.173.00 2020 (5971)	15.000,00
MALEKOIKO KASETAK	
1 0407.227.14.173.00 2020 (5972)	2.000,00
MANTENUA: MALEKOIKO ERLOJUA	
1 0407.227.99.171.00 2020 (4147)	445.000,00
LORAZAINZA KONTRATUA	
1 0407.609.01.171.00 2020 (6479)	82.000,00
ARBORETUM	
1 0407.622.02.171.00 2020 (6480)	15.000,00
ATERPEAREN KONPONKETA	
1 0407.622.03.171.00 2020 (6481)	50.000,00
NEGUTEGIA	
1 0408.210.01.165.00 2020 (4152)	30.000,00
MANTENTZE-LANAK: ARGITERIA	
1 0408.221.01.165.00 2020 (4153)	270.000,00
ELEKTRIZITATEA. ARGITERIA	
1 0409.210.01.454.00 2020 (5092)	25.000,00
MANTENTZE-LANAK: LANDA-BIDEAK	
<b>05.- GIZA-ZERBITZUAK</b>	
1 0501.211.01.230.00 2020 (5100)	2.000,00
MANTENTZE-LANAK: ERAIKINAK	
1 0501.212.01.230.00 2020 (5101)	2.000,00
MANTENTZE-LANAK: INSTALAZIOAK	



1 0501.220.01.230.00 2020 (5102)	3.500,00
<i>HORNIDURA: BULEGOKO MATERIALA</i>	
1 0501.220.02.230.00 2020 (5103)	200,00
<i>PRENTSA,ALDIZKARIAK,</i>	
1 0501.221.99.230.00 2020 (5106)	1.550,00
<i>HORNIDURA: BESTE BATZUK</i>	
1 0501.223.01.230.00 2020 (5108)	500,00
<i>GARRAIO ZERBITZUAK</i>	
1 0501.622.01.230.00 2020 (6119)	50.000,00
<i>ZIGORDIA 33KO EGOKITZAPENA</i>	
1 0503.226.07.231.61 2020 (5975)	10.000,00
<i>GIZARTE-EKINTZAKO JARDUERAK</i>	
1 0503.226.09.231.61 2020 (6482)	6.000,00
<i>BOLUNTARIOTZA ETA GIZARTE</i>	
1 0503.226.09.231.81 2020 (5976)	51.000,00
<i>INMIGRAZIO SENSIBILIZAZIOA</i>	
1 0503.226.10.231.00 2020 (5121)	5.000,00
<i>KOOPERAZIO JARDUERAK</i>	
1 0503.226.12.231.61 2020 (5977)	54.900,00
<i>PREBENTZIOA</i>	
1 0503.226.99.231.00 2020 (6335)	2.000,00
<i>BESTELAKO GASTUAK</i>	
1 0503.226.99.231.41 2020 (6483)	4.000,00
<i>HAINBAT GASTU. ZUBEROAKO ETXEAK</i>	
1 0503.227.11.231.61 2020 (5979)	8.585,00
<i>KALE HEZITZAILEEN PROGRAMA</i>	
1 0503.227.14.231.00 2020 (5128)	20.000,00
<i>ASISTENTZIA TEKNIKOA</i>	
1 0503.227.14.231.61 2020 (6484)	93.500,00
<i>GOIZ ANTZEMAN ETA ESKUHARTZE</i>	
1 0503.227.14.231.71 2020 (5980)	180.000,00
<i>GIZARTE ESKU-HARTZE PROGRAMA</i>	
1 0503.227.99.231.00 2020 (5124)	30.000,00
<i>GAUEKO ETA EGUNEKO HARRERA</i>	
1 0503.419.01.231.81 2020 (5982)	4.000,00
<i>EUSKAL FONDOA. URTEKO EKARPENA</i>	
1 0503.480.01.231.31 2020 (5983)	270.000,00
<i>GIZARTE BEHARRETARAKO</i>	
1 0503.480.02.231.31 2020 (5984)	175.000,00
<i>DIRU-LAGUNTZAK: NORBANAKOAK</i>	
1 0503.480.03.231.31 2020 (6485)	6.000,00
<i>DIRU-LAGUNTZA: CARITAS</i>	
1 0503.480.04.231.31 2020 (6486)	3.500,00
<i>DIRU-LAGUNTZAK: GURUTZE GORRIA</i>	
1 0503.480.05.231.31 2020 (6487)	1.500,00
<i>DIRU-LAGUNTZA: ZURRUMURRU</i>	
1 0503.480.06.231.31 2020 (6488)	2.500,00
<i>DIRU-LAGUNTZAK: IZAN FUNDAZIOA</i>	
1 0503.480.07.231.31 2020 (6489)	2.500,00
<i>DIRU-LAGUNTZA: NAGUSILAN</i>	
1 0503.480.08.231.31 2020 (6490)	10.700,00
<i>DIRU-LAGUNTZA: DYA</i>	

1 0503.480.10.231.81 2020 (5985) DIRU-LAGUNTZAK: EUSKAL FONDOA	25.000,00
1 0503.481.01.231.31 2020 (6491) TRANSFERENTZIAK: GIZARTE-	35.988,00
1 0503.481.06.231.81 2020 (5988) DIRU-LAGUNTZAK: KOOPERAZIOA	223.500,00
1 0504.211.01.337.10 2020 (4195) MANTENTZE-LANAK: ERAIKINAK	1.032,00
1 0504.212.01.337.10 2020 (4196) MANTENTZE-LANAK: INSTALAZIOAK	3.000,00
1 0504.221.10.337.10 2020 (4198) JUBILATUEN ETXEKO TRESNERIA	2.500,00
1 0504.226.99.337.10 2020 (4200) TABERNA: JAIEGUN GASTUA	6.500,00
1 0505.211.01.337.10 2020 (4204) MANTENTZE-LANAK: ERAIKINAK	1.000,00
1 0505.221.99.337.10 2020 (4206) HORNIDURA: BESTE BATZUK	1.500,00
1 0506.211.01.231.20 2020 (5143) MANTENTZE-LANAK: ERAIKINAK	2.500,00
1 0506.221.08.231.20 2020 (5905) OSASUN ASISTENTZIARAKO	4.000,00
1 0506.226.99.231.20 2020 (5144) BESTE LAN BATZUK	1.000,00
1 0506.227.11.231.20 2020 (5603) EGUNEKO ZENTROAREN KUDEAKETA	811.215,00
1 0507.226.07.231.61 2020 (5989) EKINTZAK + 60 URTE	20.500,00
1 0507.226.08.231.61 2020 (5990) ADINEKO ZENTRO	70.125,00
1 0507.227.11.231.10 2020 (4215) ZERBITZUAK: ETXELAGUNTZA	400.000,00
1 0507.227.14.231.41 2020 (5991) EZGAIUENTZAT APARTEAMENTUEN	75.000,00
1 0507.227.15.231.41 2020 (5992) LARRIALDIETARAKO APARTAMENTUAK	22.000,00
1 0507.227.99.231.41 2020 (5993) BABESPEKO APARTAMENTUEN	420.000,00
1 0507.481.01.337.10 2020 (5147) DIRU-LAGUNTZAK: INURRITZA	4.000,00
1 0507.481.02.337.10 2020 (5148) TRANSFERENTZIAK: JUBILATUEN	19.500,00
1 0508.227.04.231.61 2020 (5994) DIBERTSITATE FUNTZIONALA	50.000,00
1 0509.211.01.231.61 2020 (6492) MANTENTZE-LANAK: ERAIKINAK	1.000,00
1 0509.212.01.231.61 2020 (6493) MANTENTZE-LANAK: INSTALAZIOAK	500,00
<b>06.- KULTURA</b>	
1 0601.211.01.330.00 2020 (4231) MANTENTZE-LANAK: ERAIKINAK	20.000,00
1 0601.212.01.330.00 2020 (4232) MANTENTZE-LANAK: INSTALAZIOAK	5.304,00

1 0601.219.01.330.00 2020 (4233)	520,00
MANTENTZE-LANAK: BESTELAKO	
1 0601.220.01.330.00 2020 (4234)	4.100,00
HORNIDURA: BULEGOKO MATERIALA	
1 0601.220.02.330.00 2020 (4235)	520,00
PRENTSA, ALDIZKARIAK,	
1 0601.221.99.330.00 2020 (4237)	2.000,00
HORNIDURA: BESTE BATZUK	
1 0601.223.01.330.00 2020 (4239)	550,00
ZERBITZUAK: GARRAIOA	
1 0601.226.03.330.00 2020 (4241)	750,00
PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA	
1 0601.227.99.330.00 2020 (5609)	3.500,00
BESTE ZENBAIT MANTENTZE-	
1 0602.220.02.332.10 2020 (4251)	7.800,00
PRENTSA, ALDIZKARIAK,	
1 0602.221.11.332.10 2020 (4252)	300,00
TRESNA ETA ERREMINTAK	
1 0602.226.06.332.10 2020 (4253)	12.500,00
JARDUERA SOZIO-KULTURALAK	
1 0602.227.07.332.10 2020 (5995)	3.000,00
LIBURUTEGIKO IKASGELA	
1 0602.227.99.332.10 2020 (5610)	4.200,00
BESTE ZENBAIT MANTENTZA-	
1 0602.625.01.332.10 2020 (6121)	3.000,00
LIBURUTEGIRAKO ALTZARIAK	
1 0602.626.01.332.10 2020 (6122)	7.500,00
TEKNOLOGIA BERRIEN EROSKETA	
1 0602.628.01.332.10 2020 (6123)	20.000,00
FONDO BIBLIOGRAFIKOAK	
1 0603.220.02.333.20 2020 (4730)	500,00
PRENTSA, ALDIZKARIAK,	
1 0603.224.99.333.20 2020 (4731)	3.000,00
ASEGURO PRIMAK	
1 0603.226.06.333.20 2020 (4732)	35.000,00
URTEROKO ERAKUSKETA PROGRAMA	
1 0603.227.04.333.20 2020 (4733)	6.000,00
ERAKUSKETA ZERBITZUA	
1 0605.226.03.334.30 2020 (5996)	12.000,00
KULTUR PROGRAMAZIOA:	
1 0605.226.06.334.30 2020 (4734)	180.000,00
KULTURA JARDUERAK-BEREZKOAK	
1 0605.226.07.334.30 2020 (4735)	9.500,00
LITERATURA ETA BERTSOLARITZA	
1 0605.226.09.334.30 2020 (4736)	5.000,00
SENIDETZE-EKINTZAK	
1 0605.226.12.334.30 2020 (4739)	12.000,00
ARGITALPENAK	
1 0605.226.13.334.30 2020 (4740)	5.600,00
GASTUAK: MODELO	
1 0605.226.99.334.30 2020 (4742)	5.000,00
URTEMUGAK ETA OSPAKIZUN	

1 0605.227.11.334.30 2020 (4743)	50.000,00
MUNTAIAK, BUZOIRATZEAK	
1 0605.480.01.334.30 2020 (4744)	9.000,00
SORKUNTZARAKO BEKAK	
1 0606.226.15.326.30 2020 (4746)	25.000,00
MUSIKA ESKOLAKO GASTUAK	
1 0606.227.04.326.30 2020 (4747)	405.000,00
UDAL MUSIKA ESKOLAREN	
1 0606.622.01.326.30 2020 (6339)	374.500,00
MARIA INMACULADA ERAIKINA	
1 0606.629.01.326.30 2020 (6120)	5.000,00
MUSIKA TRESNAK: MUSIKA ESKOLA	
1 0606.629.01.334.10 2020 (6124)	5.000,00
MUSIKA TRESNAK: MUSIKA BANDA	
1 0608.226.06.334.30 2020 (4750)	23.300,00
KULTURA JARDUERAK BESTE TALDE	
1 0608.480.00.334.30 2020 (4751)	6.500,00
DIRU-LAGUNTZAK:LITERATURA ETA	
1 0608.481.00.334.30 2020 (4752)	26.000,00
DIRU-LAGUNTZAK: KULTUR	
1 0608.481.01.334.10 2020 (4753)	5.000,00
DIRU-LAGUNTZAK:HAUSPOZ	
1 0608.481.02.334.10 2020 (4754)	27.250,00
DIRU-LAGUNTZAK:ZARAUZ	
1 0608.481.02.334.30 2020 (5155)	18.000,00
DIRU-LAGUNTZA: LITERATURIA	
1 0608.481.03.334.30 2020 (4755)	10.000,00
KULTUR ELKARTRUKEAK ETA	
1 0608.481.04.334.10 2020 (4756)	23.500,00
DIRU-LAGUNTZAK:ZARAUZKO SCHOLA	
1 0608.481.05.334.30 2020 (4758)	5.000,00
DIRU-LAGUNTZA BEREZIAK	
1 0608.481.08.334.20 2020 (4760)	90.620,00
DIRU-LAGUNTZAK: ARTEZALEAK	
1 0608.481.08.334.30 2020 (4761)	5.000,00
DIRU-LAGUNTZAK:ZARAUZKON	
1 0608.481.09.334.30 2020 (4762)	5.000,00
DIRU-LAGUNTZAK:ZARAUZKO	
1 0608.481.10.334.30 2020 (5156)	6.000,00
DIRU-LAGUNTZA:GAROIA	
1 0608.481.13.333.30 2020 (4763)	51.875,00
DIRU-LAGUNTZAK:PHOTOMUSEUM	
1 0608.481.13.334.30 2020 (5611)	5.000,00
DIRU-LAGUNTZA:ALPROJA	
1 0608.481.15.334.10 2020 (4764)	27.500,00
DIRU-LAGUNTZAK: ZARAUZKO MUSIKA	
1 0608.481.17.334.30 2020 (4765)	500,00
DIRU-LAGUNTZA:EUSKO	
1 0608.622.01.334.30 2020 (6343)	100.000,00
MODELO ARETOA	
1 0609.219.01.336.00 2020 (5159)	1.000,00
MANTENTZE-LANAK:BESTELAKO	

1 0609.227.07.336.00 2020 (5160)	1.000,00
IKERKETA ETA LAN TEKNIKOAK	
1 0609.227.14.336.00 2020 (5612)	20.000,00
ARGAZKI FONDOAK	
1 0609.227.15.336.00 2020 (6494)	50.000,00
ARTXIBO HISTORIKOAREN	
1 0609.227.99.336.00 2020 (5162)	5.000,00
KANPOKO BESTE LAN BATZUK	
1 0610.211.01.333.30 2020 (4770)	1.000,00
MANTENTZE-LANAK	
1 0610.226.99.333.30 2020 (5613)	5.000,00
MUSEOAREN BESTELAKO GASTUAK	
1 0610.226.99.336.00 2020 (5614)	5.000,00
KULTUR ONDAREAREN EKINTZA	
1 0610.227.04.333.30 2020 (4774)	59.100,00
MUSEOAREN KUDEAKETA	
<b>07 - EUSKARA</b>	
1 0701.220.01.335.00 2020 (5004)	500,00
HORNIDURA: BULEGOKO MATERIALA	
1 0701.220.02.335.00 2020 (4309)	250,00
PRENTSA,ALDIZKARIAK,	
1 0701.221.99.335.00 2020 (4310)	600,00
HORNIDURA: BESTE BATZUK	
1 0701.226.03.335.00 2020 (4312)	1.500,00
PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA	
1 0701.226.06.335.00 2020 (4313)	52.300,00
JARDUERA SOZIO-KULTURALAK	
1 0701.226.07.335.00 2020 (4314)	500,00
UDAL BARNEKO EUSKARAREN	
1 0701.227.07.335.00 2020 (5617)	22.000,00
IKERKETA ETA LAN TEKNIKOAK	
1 0701.227.11.335.00 2020 (5998)	20.000,00
ZERBITZUEN SEKTOREA	
1 0701.421.02.335.00 2020 (4316)	23.386,00
UEMA - EKARPENA	
1 0701.471.01.335.00 2020 (4317)	39.000,00
DIRU-LAGUNTZ:UROLA KOSTAKO	
1 0701.471.02.335.00 2020 (5618)	5.000,00
DIRU-LAGUNTZA: EUSKALTZALEAK	
1 0701.471.03.335.00 2020 (4318)	39.000,00
DIRU-LAGUNTZA:UROLALDEKO	
1 0701.481.01.335.00 2020 (4319)	47.000,00
DIRU-LAGUNTZAK: EUSKARAREN	
1 0702.211.01.335.10 2020 (4781)	1.900,00
MANTENTZE-LANAK: ERAIKINAK	
1 0702.220.01.335.10 2020 (4782)	1.500,00
HORNIDURA: BULEGOKO MATERIALA	
1 0702.220.02.335.10 2020 (4783)	1.250,00
PRENTSA,ALDIZKARIAK,	
1 0702.226.03.335.10 2020 (4786)	2.300,00
PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA	
1 0702.226.99.335.10 2020 (5620)	2.500,00
BESTE GASTU BATZUK	

**08.- HEZKUNTZA**

1 0801.211.01.323.00 2020 (4341) MANTENTZE-LANAK: ERAIKINAK	20.671,00
1 0801.221.04.323.00 2020 (4790) HORNIDURA: ERREGAIA	300,00
1 0801.221.05.323.00 2020 (4344) HORNIDURA: JANTZIAK	800,00
1 0801.226.06.323.01 2020 (6001) ZARAUZKO ISTORIOA	2.700,00
1 0801.226.07.323.01 2020 (6002) HAINBAT PROGRAMA	7.000,00
1 0801.226.13.323.00 2020 (4349) SALBATORE-MITXELENA SARIKO	14.000,00
1 0801.227.04.323.01 2020 (6004) PSIKOMOTRIZITATEA	24.700,00
1 0801.227.07.323.01 2020 (6495) BAKE HEZKUNTZA	19.200,00
1 0801.227.11.323.01 2020 (6005) ZERBITZUAK: UDALEKU IREKIAK	53.000,00
1 0801.480.02.323.00 2020 (4357) DIRU-LAGUNTZA: SALBATORE	2.190,00
1 0801.481.01.326.00 2020 (5168) DIRU-LAGUNTZA:ESKOLAZ KANPOKO	35.000,00
1 0801.481.02.323.00 2020 (5169) DIRU-LAGUNTZA: IKASLAGUN	3.500,00
1 0801.629.01.323.01 2020 (6342) OROKIETAKO INBERTSIOA	210.000,00
1 0802.211.01.323.00 2020 (4360) MANTENTZE-LANAK: ERAIKINAK	10.000,00
1 0802.212.01.323.00 2020 (4361) KONPONKETA ETA MANTENTZE-	2.250,00
1 0802.221.10.323.02 2020 (6496) HORNIDURA:SUKALDE-TRESNERIA	2.250,00
1 0802.227.11.323.02 2020 (6006) ZERBITZUA: SUKALDARI LAGUNTZA	70.000,00
1 0802.629.01.323.02 2020 (6344) HAURRESKOLAKO INBERTSIOAK	65.000,00
<b>09.- HIRI-SEGURTASUNA</b>	
1 0901.200.01.130.00 2020 (5623) LUR-ALOKAIKUA	3.000,00
1 0901.211.01.130.00 2020 (4378) MANTENTZE-LANAK: ERAIKINAK	3.000,00
1 0901.212.01.130.00 2020 (4379) MANTENTZE-LANAK: INSTALAZIO ETA	5.800,00
1 0901.213.01.130.00 2020 (4380) MANTENTZE-LANAK: IBILGAILUAK	10.000,00
1 0901.220.01.130.00 2020 (4381) HORNIDURA: BULEGOKO MATERIALA	4.000,00
1 0901.221.04.130.00 2020 (4383) ERREGAIAK ETA KARBURANTEAK	10.000,00
1 0901.221.05.130.00 2020 (4384) HORNIDURA: JANTZIAK	12.000,00

1 0901.221.11.130.00 2020 (4385) <i>TRESNA ETA ERREMINTAK</i>	1.500,00
1 0901.221.13.133.10 2020 (6007) <i>SEINALEZTAPEN MATERIALA</i>	8.000,00
1 0901.221.99.130.00 2020 (4387) <i>HORNIDURA: BESTE BATZUK</i>	2.900,00
1 0901.223.01.132.00 2020 (5171) <i>ZERBITZUAK: GARRAIOA</i>	500,00
1 0901.226.07.132.00 2020 (5173) <i>BESTE HAINBAT GASTU (IBILTARIAK,</i>	1.000,00
1 0901.226.08.134.01 2020 (6008) <i>BIDE HEZIKETA ETA MUGIKORT.</i>	25.000,00
1 0901.226.09.130.00 2020 (5625) <i>MUGIKORTASUN PLANA</i>	18.000,00
1 0901.227.07.441.20 2020 (6009) <i>GAUEKO TAXI ZERBITZUA</i>	17.000,00
1 0901.227.14.920.00 2020 (5627) <i>ZERBITZUA: TXAKURTEGIA</i>	10.000,00
1 0901.227.98.133.20 2020 (6497) <i>BESTELAKO FINANTZA GASTUAK</i>	500,00
1 0901.227.99.133.10 2020 (6010) <i>ZERBITZUA:BIDE PUBLIKOAN</i>	729.000,00
1 0901.422.01.441.10 2020 (6011) <i>G.G.L.A APORTAZIOA</i>	6.200,00
1 0901.471.01.441.10 2020 (5178) <i>TRANSFERENTZIA: AUTOBUS</i>	540.000,00
1 0901.471.03.441.20 2020 (5180) <i>LANDALURREKO GARRAIO ZERBITZUA</i>	5.000,00
1 0901.480.01.135.00 2020 (5181) <i>DIRU-LAGUNTZA: ZINGIRA</i>	4.100,00
1 0901.601.02.453.00 2020 (6127) <i>BIDE-SEINALEAK</i>	50.000,00
1 0901.622.01.130.00 2020 (6498) <i>VILLA NURIA</i>	500.000,00
1 0901.629.01.134.01 2020 (6126) <i>BIDE HEZIKETARAKO MATERIALA</i>	3.000,00
<b>10.- GAZTERIA</b>	
1 1001.211.01.337.20 2020 (4405) <i>MANTENTZE-LANAK: ERAIKINAK</i>	10.000,00
1 1001.220.01.337.20 2020 (5005) <i>HORNIDURA: BULEGOKO MATERIALA</i>	1.000,00
1 1001.221.13.337.20 2020 (4408) <i>JOKOAK ETA BESTE MATERIAL</i>	5.000,00
1 1001.226.06.337.22 2020 (6012) <i>NERABEENTZAKO ZERBITZUA</i>	15.100,00
1 1001.226.07.337.23 2020 (6013) <i>GAZTEENTZAKO ZERBITZUA</i>	32.000,00
1 1001.226.09.337.21 2020 (6015) <i>HAURRENTZAKO ZERBITZUA</i>	10.000,00
1 1001.227.15.337.21 2020 (6016) <i>ZERBITZUAK: GABONETAKO PARKEA</i>	15.000,00
1 1001.227.17.337.22 2020 (6018) <i>GAZTELEKUKO KUDEAKETA</i>	166.000,00

1 1001.227.18.337.21 2020 (6019)	53.000,00
ZERBITZUAK: LUDOTEKA	
1 1001.481.01.337.21 2020 (6020)	2.800,00
DIRU-LAGUNTZAK: HAUR KULTUR	
<b>11.- HIRIGINTZA ETA INGURUMENA</b>	
1 1001.481.02.337.20 2020 (4417)	37.000,00
TRANSFERENTZIAK: ELKARTEEN	
1 1001.481.06.337.20 2020 (4418)	20.000,00
TRANSFERENTZIAK:GAZTEEN	
1 1101.221.99.150.00 2020 (4426)	3.500,00
HORNIDURA: BESTE BATZUK	
1 1101.226.03.150.00 2020 (4429)	10.000,00
IRAGARKI OFIZIALEN GASTUAK	
1 1101.227.07.151.10 2020 (6022)	40.000,00
IKERKETA ETA PROIEKTU BERRIAK	
1 1101.771.01.153.00 2020 (6024)	300.000,00
DIRULAGUNTZAK: ERROTABERRI	
1 1102.201.01.172.00 2020 (5040)	2.000,00
ERAIKINEN ERRENTAMENTUA	
1 1102.226.06.172.00 2020 (5639)	40.000,00
INGURUMEN ARLOKO	
1 1102.226.11.414.00 2020 (6025)	30.000,00
NEKAZARITZAREN SUSTAPENA	
1 1102.227.07.172.00 2020 (5640)	45.000,00
IKERKETA ETA PROIEKTU BERRIAK	
1 1102.227.11.173.00 2020 (5641)	5.000,00
HONDARTZAKO KUDEAKETA SISTEMA	
1 1102.421.01.414.00 2020 (4809)	22.000,00
URKOME - EKARPENA	
1 1102.481.02.172.00 2020 (4810)	9.000,00
ARKAMURKA	
1 1102.601.00.172.00 2020 (4812)	10.000,00
IÑURRITZA ERREKA INGURUA	
<b>12.- PARTAIDETZA ETA AGENDA 21</b>	
1 1201.211.01.924.00 2020 (4445)	5.000,00
MANTENTZE-LANAK:AUZOETAKO	
1 1201.226.05.924.00 2020 (4450)	15.000,00
PARTE-HARTZE PROZESUAK	
1 1201.226.07.924.00 2020 (5642)	18.000,00
SENTSIBILIZAZIO PLANA	
1 1201.226.08.924.00 2020 (5643)	5.000,00
BIGARREN ESKUKO AZOKA	
1 1201.226.10.172.00 2020 (5197)	30.000,00
ERAZTUN BERDE-URDINA PROIEKTUA	
1 1201.226.99.172.00 2020 (5644)	25.000,00
AGENDA 21-GASTUAK	
1 1201.227.07.924.00 2020 (5645)	30.000,00
IKERKETA ETA PROIEKTUAK	
1 1201.481.01.924.00 2020 (5646)	2.000,00
IRAUNKORTASUN SARIAK	
1 1201.481.02.924.00 2020 (4455)	3.000,00
DIRU-LAGUNTZAK: VISTA ALEGRE	



1 1201.481.03.924.00 2020 (4456)	3.000,00
<i>DIRU-LAGUNTZAK: IÑURRITZA</i>	
1 1201.481.04.924.00 2020 (4457)	3.000,00
<i>DIRU-LAGUNTZAK: ITSASMENDI</i>	
<b>13.- BERDINTASUNA</b>	
1 1301.211.01.231.50 2020 (5647)	2.000,00
<i>ERAIKINAREN MANTENUA</i>	
1 1301.212.01.231.50 2020 (6026)	500,00
<i>MANTENTZE-LANAK: INSTALAZIOAK</i>	
1 1301.220.01.231.50 2020 (4463)	500,00
<i>BULEGO MATERIALA</i>	
1 1301.226.06.231.50 2020 (4468)	28.000,00
<i>INDARKERIA SEXISTA EKIDITEKO</i>	
1 1301.226.07.231.50 2020 (4469)	36.000,00
<i>BERDINTASUNA SUSTATZEKO</i>	
1 1301.226.08.231.50 2020 (5648)	48.412,00
<i>HEZKUNTZAN BERDINTASUNA</i>	
1 1301.226.09.231.50 2020 (5649)	26.000,00
<i>JABETZE ESKOLA</i>	
1 1301.226.99.231.50 2020 (5651)	500,00
<i>BESTE GASTU BATZUK</i>	
1 1301.227.07.231.50 2020 (5652)	19.824,00
<i>SEXU AHOLKULARITZA GUNEA</i>	
1 1301.227.11.231.50 2020 (6499)	32.000,00
<i>AHOLKULARITZA JURIDIKOA ETA</i>	
1 1301.227.14.231.50 2020 (6027)	48.000,00
<i>EMAKUMEAREN ETXeko PROGRAMA</i>	
1 1301.227.99.231.50 2020 (6028)	3.000,00
<i>HAINBAT KONTRATU ( Emakume</i>	
1 1301.480.01.231.50 2020 (4814)	600,00
<i>LEHIAKETETAKO SARIAK</i>	
1 1301.480.02.231.50 2020 (5199)	15.000,00
<i>DIRU-LAGUNTZAK</i>	
1 1301.629.01.231.50 2020 (6500)	5.000,00
<i>HAINBAT INBERTSIO</i>	
<b>14.- KIROLA</b>	
1 1401.210.01.342.00 2020 (4477)	50.000,00
<i>KIROLDEGIAREN MANTENUA</i>	
1 1401.211.01.341.03 2020 (6029)	26.000,00
<i>BESTE INSTALAZIOEN MANTENUA</i>	
1 1401.212.01.341.06 2020 (6030)	5.000,00
<i>MAKINARIAREN MANTENIMENDUA</i>	
1 1401.213.01.340.00 2020 (6031)	1.000,00
<i>MANTENTZE-LANAK: IBILGAILUAK</i>	
1 1401.220.01.340.00 2020 (5200)	3.000,00
<i>BULEGOGAIEN HORNIDURA</i>	
1 1401.221.04.340.00 2020 (5202)	1.000,00
<i>IBILGAILUEN ERREGAIK</i>	
1 1401.221.05.340.00 2020 (4485)	600,00
<i>PERTSONALAREN JANTZIAK</i>	
1 1401.221.11.342.00 2020 (6501)	1.000,00
<i>TRESNA ETA ERREMINTAK</i>	

1 1401.221.13.341.03 2020 (6033)	10.500,00
<i>HORNIDURA: BIOMASA</i>	
1 1401.221.13.342.00 2020 (4489)	15.000,00
<i>IGERILEKUA - UR TRATAMENDUA</i>	
1 1401.221.99.341.06 2020 (6034)	5.000,00
<i>BESTE HORNIDURAK</i>	
1 1401.221.99.342.00 2020 (6502)	10.000,00
<i>ENERGIA BERRIZTAGARRIAK:</i>	
1 1401.226.01.341.07 2020 (6035)	16.000,00
<i>MOPTMA-SURF ESKOLEN OKUPAZIO</i>	
1 1401.226.03.340.00 2020 (6036)	2.000,00
<i>PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA</i>	
1 1401.226.06.341.01 2020 (6037)	25.000,00
<i>KIROL EKINTZAK</i>	
1 1401.226.07.341.03 2020 (6038)	100.000,00
<i>BESTEEN INSTALAZIOEN ERABILERA</i>	
1 1401.226.99.340.00 2020 (5657)	2.000,00
<i>HAINBAT GASTU</i>	
1 1401.227.11.341.00 2020 (4821)	775.000,00
<i>KIROL ZERBITZUAK</i>	
1 1401.227.16.341.03 2020 (6039)	55.000,00
<i>ZERBITZUA: ASTIKO BELARRAREN</i>	
1 1401.227.99.342.00 2020 (4506)	24.000,00
<i>BESTE KANPOKO LANAK</i>	
1 1401.471.01.341.02 2020 (6040)	10.953,00
<i>DIRU-LAGUNTZA: SALBATORE</i>	
1 1401.471.02.341.02 2020 (6041)	8.215,00
<i>DIRU-LAGUNTZA: LA SALLE</i>	
1 1401.471.03.341.02 2020 (6042)	6.236,00
<i>DIRU-LAGUNTZA: ANTONIANO</i>	
1 1401.471.04.341.02 2020 (6043)	7.984,00
<i>DIRU-LAGUNTZA: OROKIETA</i>	
1 1401.471.05.341.02 2020 (6044)	6.213,00
<i>DIRU-LAGUNTZA: LIZARDI</i>	
1 1401.481.01.341.03 2020 (6045)	30.000,00
<i>DIRU-LAGUNTZA: ZARAUTZ ARRAUN</i>	
1 1401.481.02.341.03 2020 (6046)	8.000,00
<i>KIROL EGITASMOAK OROKORREAN</i>	
1 1401.481.03.341.03 2020 (6503)	20.000,00
<i>DIRU-LAGUNTZA: TRIATLOI TALDEA</i>	
1 1401.481.04.341.06 2020 (6504)	15.000,00
<i>KIROL EGOKITUAREN GIPUZK.</i>	
1 1401.481.05.341.03 2020 (6049)	160.000,00
<i>DIRULAGUNTZA: ZARAUTZ KIROL</i>	
1 1401.481.06.341.03 2020 (6050)	10.000,00
<i>DIRU-LAGUNTZA: SOCIEDAD CICLISTA</i>	
1 1401.481.07.341.03 2020 (6051)	8.000,00
<i>DIRU-LAGUNTZA: ZIKLOTURISTA</i>	
1 1401.481.08.341.03 2020 (6052)	15.000,00
<i>DIRU-LAGUNTZA: BALEA</i>	
1 1401.481.09.341.03 2020 (6053)	3.000,00
<i>DIRU-LAGUNTZA: JIRA BIRA ELKARTEA</i>	

1 1401.481.10.341.03 2020 (6505)	6.000,00
<i>DIRU-LAGUNTZA:PAGOETA MENDI</i>	
1 1401.622.01.341.06 2020 (6360)	70.000,00
<i>KIROLDEGIKO INBERTSIOAK</i>	
1 1401.623.05.341.06 2020 (6351)	40.000,00
<i>FITNESS MAKINERIA</i>	
<b>15.- TURISMO, EKITALDI ETA JAIK</b>	
1 1501.211.01.432.00 2020 (5220)	1.000,00
<i>MANTENTZE-LANAK: ERAIKINAK</i>	
1 1501.212.01.432.00 2020 (5221)	500,00
<i>MANTENTZE-LANAK:</i>	
1 1501.220.01.432.00 2020 (5222)	2.000,00
<i>HORNIDURA: BULEGO MATERIALA</i>	
1 1501.220.02.432.00 2020 (5223)	1.700,00
<i>PRENTSA,ALDIZKARIAK,</i>	
1 1501.221.05.432.00 2020 (5225)	500,00
<i>HORNIDURA: JANTZIAK TURISMO</i>	
1 1501.221.13.432.00 2020 (5226)	25.000,00
<i>FOILETOAK</i>	
1 1501.226.03.432.00 2020 (5229)	30.000,00
<i>PUBLIZITATEA-SUSTAPEN KANPAINA</i>	
1 1501.226.07.430.00 2020 (5660)	1.200,00
<i>KALITATE KUDEAKETA</i>	
1 1501.226.07.432.00 2020 (5230)	3.000,00
<i>AZOKAN ETA KONGRESUETAN</i>	
1 1501.226.08.338.00 2020 (5661)	10.000,00
<i>ALDIZKARIA ETA JAIEN EGITARAUA</i>	
1 1501.226.09.430.00 2020 (5662)	52.000,00
<i>GABONETAKO ARGIAK</i>	
1 1501.226.11.432.00 2020 (5232)	66.500,00
<i>EKITALDI BEREZIAK</i>	
1 1501.226.13.341.01 2020 (6054)	32.000,00
<i>ESTROPADAK</i>	
1 1501.226.17.341.01 2020 (6056)	28.000,00
<i>ANTOLAKETAK (TURISMOA)</i>	
1 1501.226.19.338.00 2020 (4541)	6.000,00
<i>TXAKOLIN EGUNA</i>	
1 1501.226.20.338.00 2020 (4542)	40.000,00
<i>BESTELAKO EKINTZAK</i>	
1 1501.226.99.432.00 2020 (5233)	16.000,00
<i>BESTELAKO GASTUAK</i>	
1 1501.227.11.338.00 2020 (4546)	20.000,00
<i>PLAZAKO SAIOAK</i>	
1 1501.227.14.338.00 2020 (5665)	16.000,00
<i>MUNTAKETA LANAK (TURISMOA)</i>	
1 1501.227.14.432.00 2020 (5666)	35.000,00
<i>KASETAKO HARRERA ZERBITZUA</i>	
1 1501.227.15.432.00 2020 (6057)	18.000,00
<i>PLAN ESTRATEGIKOA</i>	
1 1501.227.98.432.00 2020 (6506)	500,00
<i>BESTELAKO FINANTZA GASTUAK</i>	
1 1501.227.99.432.00 2020 (5667)	8.500,00
<i>BESTELAKO KONTRATOAK</i>	

1 1501.471.01.432.00 2020 (6058) <i>EUSKAL HERRIKO PARRILLA</i>	72.600,00
1 1501.480.01.430.00 2020 (5668) <i>LEHIAKETETAKO SARIAK</i>	1.200,00
1 1501.481.01.430.00 2020 (4551) <i>DIRU-LAGUNTZA: MURKIL</i>	12.000,00
1 1501.481.02.430.00 2020 (4553) <i>DIRU-LAGUNTZA: ZUREKIN</i>	30.000,00
1 1501.481.04.341.01 2020 (6059) <i>TRANSFERENTZIAK: ESTROPADAK</i>	66.960,00
1 1501.481.05.341.01 2020 (6060) <i>DIRU-LAGUNTZA: GIPUZKOAKO SURF</i>	50.000,00
1 1501.481.09.338.00 2020 (4557) <i>DIRU-LAGUNTZA: A.E.K.</i>	3.100,00
1 1502.213.01.338.03 2020 (6061) <i>MANTENTZE-LANAK: IBILGAILUAK</i>	2.000,00
1 1502.221.04.338.03 2020 (6062) <i>IBILGAILUEN ERREGAIA</i>	2.000,00
1 1502.221.05.338.03 2020 (6063) <i>HORNIDURA: JANTZIAK JAIK</i>	500,00
1 1502.223.01.338.01 2020 (6064) <i>ZERBITZUAK: GARRAIO</i>	4.000,00
1 1502.226.06.338.02 2020 (6065) <i>ANTOLAKETAK JAIK</i>	25.000,00
1 1502.226.07.338.01 2020 (6066) <i>GABONAK</i>	5.000,00
1 1502.226.08.338.01 2020 (6067) <i>SAN PELAIO FESTAK</i>	56.000,00
1 1502.226.09.338.01 2020 (6068) <i>ABUZTUKO FESTAK</i>	105.000,00
1 1502.226.10.338.01 2020 (6069) <i>EUSKAL ASTEA</i>	52.000,00
1 1502.226.11.338.02 2020 (6070) <i>HERRIKO JAI ETA JARDUERAK</i>	36.000,00
1 1502.226.12.338.01 2020 (6071) <i>INAUTERIAK</i>	20.000,00
1 1502.227.14.338.01 2020 (6072) <i>MUNTATZE-LANAK JAIK</i>	49.000,00
1 1502.481.10.338.01 2020 (6073) <i>TRANSFERENTZIAK: EUSKAL ASTEA</i>	4.500,00
<b>16.- H.A.Z.</b>	
1 1601.220.01.925.00 2020 (5006) <i>HORNIDURA: BULEGOKO MATERIALA</i>	2.000,00
1 1601.226.99.925.00 2020 (4854) <i>HAINBAT GASTU</i>	500,00
1 1601.227.07.925.00 2020 (5260) <i>AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK</i>	15.000,00
<b>17.- I.K.T.</b>	
1 1701.204.01.920.20 2020 (6075) <i>MANTENTZE-LANAK:</i>	25.000,00
1 1701.215.01.920.20 2020 (6076) <i>SARE PROPIOAREN MANTENUA</i>	17.000,00

1 1701.220.03.920.20 2020 (6077)	2.000,00
MATERIAL INFORMATIKO	
1 1701.221.99.920.20 2020 (6078)	10.000,00
BESTE HORNIDURAK	
1 1701.222.01.130.00 2020 (6508)	1.200,00
TELEFONOA: UDALTZAINGOA	
1 1701.222.01.150.00 2020 (6509)	4.000,00
TELEFONOA: HERRILAN	
1 1701.222.01.151.10 2020 (6079)	300,00
TELEFONOA: HIRIGINTZA	
1 1701.222.01.230.00 2020 (6080)	2.000,00
TELEFONOA: GIZARTE ZERBITZUAK	
1 1701.222.01.231.50 2020 (6081)	700,00
TELEFONOA : EMAKUME ETXEA	
1 1701.222.01.323.01 2020 (6510)	1.000,00
TELEFONOA: OROKIETA	
1 1701.222.01.323.02 2020 (6511)	100,00
TELEFONOA: HAURTZAINDEGIA	
1 1701.222.01.326.30 2020 (6082)	600,00
TELEFONOA: MUSIKA ESKOLA	
1 1701.222.01.330.00 2020 (6083)	3.600,00
TELEFONOA: KULTURA	
1 1701.222.01.337.20 2020 (6512)	300,00
TELEFONOA: GAZTEDIA	
1 1701.222.01.338.03 2020 (6084)	1.600,00
TELEFONOA: JAIK	
1 1701.222.01.340.00 2020 (6085)	2.000,00
TELEFONOA: KIROLDEGIA	
1 1701.222.01.432.00 2020 (6513)	500,00
TELEFONOA: TURISMO	
1 1701.222.01.912.00 2020 (6514)	5.400,00
TELEFONOA: ALKATETZA	
1 1701.222.01.920.00 2020 (5895)	3.700,00
TELEFONOA: IDAZKARITZA	
1 1701.222.01.920.20 2020 (6086)	150,00
TELEFONOA: IKT	
1 1701.222.01.929.10 2020 (6515)	500,00
TELEFONOA: BAKE EPAITEGIA	
1 1701.226.99.920.20 2020 (6087)	1.200,00
HAINBAT GASTU	
1 1701.227.08.920.20 2020 (6088)	8.000,00
AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK	
1 1701.227.11.920.20 2020 (6089)	129.500,00
IZFE-REN KONTRATOA ETA	
1 1701.227.12.920.20 2020 (6359)	8.000,00
ENS AUDITORIA	
1 1701.227.14.920.20 2020 (6090)	159.537,50
MANTENTZE-LANAK: SOFTWARE	
1 1701.626.01.920.20 2020 (6130)	20.000,00
EKIPO INFORMATIKOAK	
1 1701.626.02.920.20 2020 (6131)	42.000,00
INFORMATIKAKO PROGRAMAK,	

1 1701.626.03.920.20 2020 (6132)	30.000,00
ORDENAGAILU BERRIAK	
1 1701.626.05.920.20 2020 (6133)	25.000,00
TELEFONO GUNEA+ GRABADORA.	
<b>18.- GIZA-BALIABIDEAK</b>	
1 1801.100.01.912.00 2020 (6516)	522.589,00
GOI-KARGUDUNEN ORDAINSARIAK	
1 1801.110.01.912.00 2020 (6517)	103.750,00
KABINETEKO PERTSONALAREN	
1 1801.120.01.130.00 2020 (6518)	842.336,00
OINARRIZKO ORDAINSARIAK	
1 1801.120.01.150.00 2020 (6519)	412.818,00
OINARRIZKO ORDAINSARIAK	
1 1801.120.01.151.10 2020 (6520)	191.349,00
OINARRIZKO ORDAINKETAK	
1 1801.120.01.230.00 2020 (6521)	295.108,00
OINARRIZKO SOLDATAK	
1 1801.120.01.231.50 2020 (6522)	32.272,00
OINARRIZKO ORDAINSARIAK	
1 1801.120.01.320.00 2020 (6523)	63.233,00
OINARRIZKO ORDAINSARIAK	
1 1801.120.01.330.00 2020 (6524)	185.282,00
OINARRIZKO SOLDATAK	
1 1801.120.01.332.20 2020 (6525)	18.359,00
OINARRIZKO ORDAINSARIAK	
1 1801.120.01.335.00 2020 (6526)	65.706,00
OINARRIZKO ORDAINSARIAK	
1 1801.120.01.335.10 2020 (6527)	243.142,00
OINARRIZKO ORDAINSARIAK	
1 1801.120.01.337.20 2020 (6528)	27.877,00
OINARRIZKO ORDAINKETAK	
1 1801.120.01.338.01 2020 (6529)	56.568,00
OINARRIZKO ORDAINKETAK	
1 1801.120.01.340.00 2020 (6530)	144.740,00
OINARRIZKO ORDAINSARIAK	
1 1801.120.01.432.00 2020 (6531)	100.231,00
OINARRIZKO ORDAINKETAK	
1 1801.120.01.920.00 2020 (6091)	262.891,00
OINARRIZKO ORDAINKETAK	
1 1801.120.01.920.10 2020 (4866)	62.163,00
OINARRIZKO ORDAINKETAK	
1 1801.120.01.920.20 2020 (6532)	35.174,00
OINARRIZKO ORDAINKETAK	
1 1801.120.01.924.00 2020 (6533)	20.036,00
OINARRIZKO ORDAINKETAK	
1 1801.120.01.925.00 2020 (6534)	118.557,00
OINARRIZKO ORDAINKETAK	
1 1801.120.01.931.00 2020 (6535)	269.497,00
OINARRIZKO ORDAINSARIAK	
1 1801.121.01.130.00 2020 (6536)	321.378,00
DESTINO OSAGARRIA	
1 1801.121.01.150.00 2020 (6537)	161.450,00
DESTINO OSAGARRIA	

1 1801.121.01.151.10 2020 (6538) <i>DESTINO OSAGARRIA</i>	65.103,00
1 1801.121.01.230.00 2020 (6539) <i>DESTINO OSAGARRIA</i>	99.657,00
1 1801.121.01.231.50 2020 (6540) <i>DESTINO OSAGARRIA</i>	10.291,00
1 1801.121.01.320.00 2020 (6541) <i>DESTINO OSAGARRIA</i>	21.397,00
1 1801.121.01.330.00 2020 (6542) <i>DESTINO OSAGARRIA</i>	65.695,00
1 1801.121.01.332.20 2020 (6543) <i>DESTINO OSAGARRIA</i>	6.269,00
1 1801.121.01.335.00 2020 (6544) <i>DESTINO OSAGARRIA</i>	20.681,00
1 1801.121.01.335.10 2020 (6545) <i>DESTINO OSAGARRIA</i>	77.738,00
1 1801.121.01.337.20 2020 (6546) <i>DESTINO OSAGARRIA</i>	10.291,00
1 1801.121.01.338.01 2020 (6547) <i>DESTINO OSAGARRIA</i>	19.694,00
1 1801.121.01.340.00 2020 (6548) <i>DESTINO OSAGARRIA</i>	56.316,00
1 1801.121.01.432.00 2020 (6549) <i>DESTINO OSAGARRIA</i>	38.351,00
1 1801.121.01.920.00 2020 (6092) <i>DESTINO OSAGARRIA</i>	99.383,00
1 1801.121.01.920.10 2020 (4867) <i>DESTINO OSAGARRIA</i>	22.507,00
1 1801.121.01.920.20 2020 (6550) <i>DESTINO OSAGARRIA</i>	12.537,00
1 1801.121.01.924.00 2020 (6551) <i>DESTINO OSAGARRIA</i>	7.157,00
1 1801.121.01.925.00 2020 (6552) <i>DESTINO OSAGARRIA</i>	45.953,00
1 1801.121.01.931.00 2020 (6093) <i>DESTINO OSAGARRIA</i>	103.454,00
1 1801.121.02.130.00 2020 (6553) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	978.047,00
1 1801.121.02.150.00 2020 (6554) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	407.576,00
1 1801.121.02.151.10 2020 (6555) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	164.318,00
1 1801.121.02.230.00 2020 (6556) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	238.311,00
1 1801.121.02.231.50 2020 (6557) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	26.219,00
1 1801.121.02.320.00 2020 (6558) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	51.781,00
1 1801.121.02.330.00 2020 (6559) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	166.809,00
1 1801.121.02.332.20 2020 (6560) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	15.999,00

1 1801.121.02.335.00 2020 (6561) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	45.133,00
1 1801.121.02.335.10 2020 (6562) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	168.109,00
1 1801.121.02.337.20 2020 (6563) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	21.626,00
1 1801.121.02.338.01 2020 (6564) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	63.107,00
1 1801.121.02.340.00 2020 (6565) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	162.572,00
1 1801.121.02.432.00 2020 (6566) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	109.417,00
1 1801.121.02.920.00 2020 (6094) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	229.569,00
1 1801.121.02.920.10 2020 (4868) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	61.770,00
1 1801.121.02.920.20 2020 (6567) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	37.104,00
1 1801.121.02.924.00 2020 (6568) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	16.106,00
1 1801.121.02.925.00 2020 (6569) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	105.823,00
1 1801.121.02.931.00 2020 (6570) <i>BERARIAZKO OSAGARRIA</i>	250.266,00
1 1801.121.06.130.00 2020 (6571) <i>BESTE ORDAINSARI BATZUK</i>	3.341,00
1 1801.121.06.150.00 2020 (6572) <i>BESTE ORDAINSARI BATZUK</i>	19.069,00
1 1801.121.06.151.10 2020 (6095) <i>BESTELAKO ORDAINSARIAK</i>	4.257,00
1 1801.121.06.230.00 2020 (6573) <i>BESTE ORDAINSARI BATZUK</i>	1.916,00
1 1801.121.06.231.50 2020 (6574) <i>BESTE ORDAINSARIAK</i>	1.916,00
1 1801.121.06.320.00 2020 (6575) <i>BESTE ORDAINSARI BATZUK</i>	5.370,00
1 1801.121.06.330.00 2020 (6576) <i>BESTE ORDAINSARI BATZUK</i>	10.258,00
1 1801.121.06.335.00 2020 (6577) <i>BESTE ORDAINSARIAK</i>	2.638,00
1 1801.121.06.335.10 2020 (6578) <i>BESTE ORDAINSARI BATZUK</i>	0,00
1 1801.121.06.337.20 2020 (6579) <i>BESTE ORDAINSARI BATZUK</i>	1.916,00
1 1801.121.06.338.01 2020 (6580) <i>BESTELAKO ORDAINSARIAK</i>	3.051,00
1 1801.121.06.432.00 2020 (6581) <i>BESTELAKO ORDAINSARIAK</i>	4.967,00
1 1801.121.06.920.00 2020 (6582) <i>BESTE ORDAINSARIAK</i>	15.626,00
1 1801.121.06.920.20 2020 (6583) <i>BESTE ORDAINSARI BATZUK</i>	4.569,00



1 1801.121.06.924.00 2020 (6584) <i>BESTELAKO ORDAINSARIAK</i>	1.916,00
1 1801.121.06.925.00 2020 (6585) <i>BESTE ORDAINSARIAK</i>	4.350,00
1 1801.121.06.931.00 2020 (6586) <i>BESTE ORDAINSARI BATZUK</i>	1.542,00
1 1801.160.01.130.00 2020 (6587) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	657.788,00
1 1801.160.01.150.00 2020 (6588) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	318.261,00
1 1801.160.01.151.10 2020 (6589) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	107.304,00
1 1801.160.01.230.00 2020 (6590) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	181.016,00
1 1801.160.01.231.50 2020 (6591) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	17.386,00
1 1801.160.01.320.00 2020 (6592) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	38.098,00
1 1801.160.01.330.00 2020 (6593) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	118.881,00
1 1801.160.01.332.20 2020 (6594) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	10.744,00
1 1801.160.01.335.00 2020 (6595) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	35.994,00
1 1801.160.01.335.10 2020 (6596) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	144.922,00
1 1801.160.01.337.20 2020 (6597) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	17.541,00
1 1801.160.01.338.01 2020 (6598) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	40.139,00
1 1801.160.01.340.00 2020 (6599) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	113.493,00
1 1801.160.01.432.00 2020 (6600) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	72.595,00
1 1801.160.01.912.00 2020 (6601) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	187.854,00
1 1801.160.01.920.00 2020 (6096) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	156.485,00
1 1801.160.01.920.10 2020 (4869) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	37.595,00
1 1801.160.01.920.20 2020 (6602) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	22.407,00
1 1801.160.01.924.00 2020 (6603) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	14.107,00
1 1801.160.01.925.00 2020 (6604) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	80.449,00
1 1801.160.01.931.00 2020 (6605) <i>UDAL KUOTA: GIZARTE SEGURANTZA</i>	166.491,00
1 1801.160.04.130.00 2020 (6606) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	34.613,00
1 1801.160.04.150.00 2020 (6607) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	19.733,00

1 1801.160.04.151.10 2020 (6608) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	12.813,00
1 1801.160.04.230.00 2020 (6609) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	13.346,00
1 1801.160.04.231.50 2020 (6610) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	1.438,00
1 1801.160.04.320.00 2020 (6611) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	4.926,00
1 1801.160.04.330.00 2020 (6612) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	12.359,00
1 1801.160.04.332.20 2020 (6613) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	1.180,00
1 1801.160.04.335.00 2020 (6614) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	4.471,00
1 1801.160.04.335.10 2020 (6615) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	4.314,00
1 1801.160.04.337.20 2020 (6616) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	2.618,00
1 1801.160.04.338.01 2020 (6617) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	2.543,00
1 1801.160.04.340.00 2020 (6618) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	8.193,00
1 1801.160.04.432.00 2020 (6097) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	3.539,00
1 1801.160.04.920.00 2020 (6098) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	14.010,00
1 1801.160.04.920.10 2020 (4870) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	3.927,00
1 1801.160.04.920.20 2020 (6619) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	2.473,00
1 1801.160.04.925.00 2020 (6620) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	5.195,00
1 1801.160.04.931.00 2020 (6621) <i>UDAL KUOTA: ELKARKIDETZA</i>	17.138,00
1 1801.161.03.920.10 2020 (4871) <i>AURREJUBILAZIOEN ORDAINSARIAK</i>	51.975,00
1 1801.162.01.912.00 2020 (6622) <i>GOI-KARGUDUNEN PRESTAKUNTZA</i>	5.000,00
1 1801.162.01.920.10 2020 (4872) <i>LANGILEEN PRESTAKUNTZA</i>	30.000,00
1 1801.220.01.920.10 2020 (6099) <i>HORNIDURA: BULEGOKO MATERIALA</i>	30.000,00
1 1801.221.08.920.10 2020 (6100) <i>HORNIDURA: SENDAGAIK</i>	200,00
1 1801.226.07.920.10 2020 (6101) <i>OPOSIZIO GASTUAK</i>	10.000,00
1 1801.226.99.920.10 2020 (6102) <i>BESTELAKO GASTUAK</i>	3.000,00
1 1801.227.07.920.10 2020 (6103) <i>OSASUN ZAINKETA</i>	15.000,00
1 1801.227.11.920.10 2020 (6349) <i>AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK</i>	15.000,00

1 1801.227.99.920.10 2020 (6104) <i>LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA</i>	48.097,00
1 1801.230.01.920.10 2020 (6105) <i>DIETAK, LOKOMOZIOA,</i>	10.000,00
1 1801.481.01.920.10 2020 (6106) <i>DIRU-GUNTZA: ATZEGI</i>	10.930,00
1 1801.625.01.920.10 2020 (6134) <i>ALTZARIAK</i>	20.000,00
1 1801.833.01.920.10 2020 (6107) <i>LANGILEEN AURRERAKINAK-EPE</i>	30.000,00
<b>GASTUAK</b>	<b>36.765.498,40</b>